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PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DE RENDAS MOBILIARIAS

CONSULTA DE DADOS CADASTRAIS

NOME EMPRESARIAL/NOME DA PESSOA

ADVANCED COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

INSCRICAO MUNICIPAL CNPJ/CPF
00 00 514.389-0 08.331.877/0001-77

ENDERECO NUMERO

AV. MANOEL RIBAS 7423

UNIDADE
01

ANDAR
01

COMPLEMENTO BAIRRO CEP

SANTA FELICIDADE 82400-000

INICIO DA ATIVIDADE SITUACAO DO CADASTRO

05/10/2006

ATIVA

NUMERO DO ALVARA
000.723.447

DATA EMISSAO DATA EXPIRAGAO
04/10/2006

TIPO DE INSTALAGAO/FORMAS DE ATUAGCAO

ATIVIDADES

AS ATIVIDADES SOLICITADAS DEVERAO SER EXERCIDAS CONFORME A FORMA DE ATUAGAO INFORMADA

G.47.8.9-0/07.00
G.47.6.1-0/03.00
G.47.6.1-0/01.00
G.47.4.4-0/02.00
G.47.4.2-3/00.00
G.47.5.4-7/01.00
G.47.8.9-0/99.00
G.47.5.1-2/01.00

COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS

COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO

COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
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